
Nordbayern | Sommer 2023

Knaben 15 Nordliga 1 Gr. 377
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Erlangen (06051) 7 13:1 36:6 74:16 473:193
2 ESV Flügelrad Nürnberg (06135) 7 11:3 33:9 68:20 442:222
3 CaM Nürnberg (06140) 7 10:4 31:11 63:23 420:194
4 TC Herzogenaurach (06091) 7 10:4 30:12 62:25 434:221
5 TSV Altenfurt (06007) 7 5:9 14:28 33:59 266:398
6 STC RW Ingolstadt (06096) 7 4:10 14:28 29:58 231:400
7 TSV Rohr (06303) 7 3:11 7:35 17:74 197:469
8 SV Zuchering (06220) 7 0:14 3:39 8:79 122:488

Spielleiter
Alexander Eibner, ,
Tel: 0163/7337070 / Fax: / eMail: alexander.eibner@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 05.05.2023 15:00

15:00
15:00
15:00

TSV Altenfurt
TC RW Erlangen
SV Zuchering
TSV Rohr

ESV Flügelrad Nürnberg
TC Herzogenaurach
STC RW Ingolstadt
CaM Nürnberg

 
 
 
 

0:6
6:0
0:6
0:6

Fr. 12.05.2023 15:00
15:00
15:00
15:30

ESV Flügelrad Nürnberg
CaM Nürnberg
TC Herzogenaurach
STC RW Ingolstadt

TSV Rohr
TSV Altenfurt
SV Zuchering
TC RW Erlangen

 
 
 
 

6:0
6:0
6:0
1:5

Fr. 16.06.2023 15:00
15:00
15:00
15:00

SV Zuchering
TC Herzogenaurach
TSV Altenfurt
CaM Nürnberg

TC RW Erlangen
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Rohr
STC RW Ingolstadt

 
 
 
 

0:6
3:3
3:3
6:0

Fr. 23.06.2023 15:00
15:00
15:00
15:00

TC RW Erlangen
ESV Flügelrad Nürnberg
TSV Rohr
TC Herzogenaurach

TSV Altenfurt
STC RW Ingolstadt
SV Zuchering
CaM Nürnberg

 
 
 
 

5:1
6:0
4:2
3:3

Fr. 30.06.2023 15:00
15:00

TC Herzogenaurach
CaM Nürnberg

TSV Rohr
SV Zuchering

 
 

6:0
6:0

So. 02.07.2023 09:00 STC RW Ingolstadt TSV Altenfurt  1:5
Fr. 14.07.2023 15:00

15:00
15:00
15:00

TSV Altenfurt
TSV Rohr
ESV Flügelrad Nürnberg
TC RW Erlangen

TC Herzogenaurach
STC RW Ingolstadt
SV Zuchering
CaM Nürnberg

 
 
 
 

0:6
0:6
6:0
5:1

Fr. 21.07.2023 15:00
15:00
15:00
15:00

TSV Rohr
STC RW Ingolstadt
SV Zuchering
ESV Flügelrad Nürnberg

TC RW Erlangen
TC Herzogenaurach
TSV Altenfurt
CaM Nürnberg

 
 
 
 

0:6
0:6
1:5
3:3

So. 23.07.2023 15:00 TC RW Erlangen ESV Flügelrad Nürnberg  3:3
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